
UCHWAŁA NR XXXVII/226/2021 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kotlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372, ze zm.), art. 2 pkt 3, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2, 3, 4 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282, ze zm.) i § 6 i 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r., poz. 1960) Rada Gminy Kotlin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Wójta Gminy Kotlin w następującej 
wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10.250 zł, 

2) dodatek funkcyjny – 3.150 zł, 

3) dodatek specjalny wynoszący 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
w kwocie 4.020 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, tj. w kwocie 
2.050 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/6/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie  
ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Wójta Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin od dnia 1 sierpnia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E9CE90-0C83-4419-BC75-9825BCBF3D39. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  XXXVII/226/2021                                                                                                                               
RADY GMINY  KOTLIN 

z dnia 30 listopada 2021r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kotlin 
 

W dniu 1 listopada 2021r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
25 października w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz. 
1960). Powyższe rozporządzenie określa wykaz stanowisk, kwoty maksymalnego wynagrodzenia 
zasadniczego oraz kwoty maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na poszczególnych 
stanowiskach dla pracowników samorządowych na podstawie wyboru. 

Jednocześnie art. 11 pkt 2 ustawy z dnia 17 września  2021r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2021r. poz. 1834) wprowadził nowe brzmienie ust. 3 w art. 37 ustawy z dnia 21 
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych, zgodnie z którym maksymalne wynagrodzenie 
osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy o pracownikach samorządowych nie może 
przekroczyć w okresie miesiąca 11,2 - krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej 
dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 1658). 

Maksymalne wynagrodzenie na danym stanowisku stanowi suma maksymalnego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego dodatku funkcyjnego, a w przypadku osoby, o 
której mowa w art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych, także kwoty dodatku 
specjalnego. Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o 
wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw przepisy art. 11 mają zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzeń od 1 sierpnia 2021r.  

Projekt uchwały Rady Gminy Kotlin jest zatem realizacją kompetencji rady w przedmiocie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E9CE90-0C83-4419-BC75-9825BCBF3D39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



